（様式第１号）

                         令和  年  月  日

徳島県農業共済組合
組合長理事 殿

                    団体名
                    代表者              印

令和 年度 水稲共済損害防止費助成金交付申請書

 助成金の交付を受けたいので、水稲共済損害防止費助成金交付要領第４条に基づき、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

防除計画等

実 施 時 期 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

実 施 地 区

散布（予定）薬剤名

対 象 病 害 虫 名

実 施 （ 予 定 ） 面 積                ａ

実 施 （ 予 定 ） 形 態 航空（ヘリ・ドローン） ・ 地上

防 除 委 託 業 者

添付書類
・構成員名簿